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Пл. Калинина

В окружении свежего воздуха

25 минут
до Пл. Калинина

ЖК «Поколение» находится в экологи-
чески чистом месте, вдали от дорог 
и шума.

Здесь живописные ландшафты, чистый 
воздух, дома со стильными фасадами
и просторные дворы с ухоженными
аллеями, а главное, доступное жилье.



87 га перспективного развития

сквер

районная больница

школа №34

детские сады

детские сады
выезд на ул. Магистральная

выезд на Краснояровское шоссе



Дом сдан 3 кв. 2026 
г.

Дом сдан Дом сдан



Аллеи для прогулок
и экоплощадки для игр

Живописные аллеи для отдыха, где вы сможете 
спокойно прогуляться с коляской, побеседовать
с соседями или полистать новостную ленту.
Ландшафтное озеленение и аккуратные газоны 
созданы для приятных моментов на прогулке
и восстановления сил.

Самые маленькие жители 
комплекса придут в восторг 
от современных игровых 
городков: качели, карусели, 
песочницы на территории 
с травмобезопасным 
покрытием.



Все для полезных
спортивных привычек

Идеальные условия, чтобы начать или продол-
жить вести здоровый образ жизни. Workout-
зоны с уличными тренажерами и снарядами 
будут помогать вам поддерживать хорошую
физическую форму.

Ваши спортивные интересы могут выйти и за пре-
делы территории комплекса, ведь чистый воздух 
и простор открывают больше возможностей 
для активности. Например, здесь можно увлечься 
беговыми лыжами или легкой атлетикой.



Ребята ЖК «Поколения» могут 
свободно ходить на пение, танцы, 
изучать английский и немецкий 
языки, изобразительное искусство, 
практиковать каратэ, а также 
развивать другие спортивные 
и творческие навыки.

Бесплатные 
секции для детей



выбор квартир

от м223.2

Просторные
гардеробные

дома

4
этажей

9

Большие
окна

Теплые 
лоджии



Покрытие напольное: 
плитка ПВХ

Отделка из качественных 
материалов

Керамическая плитка в с/у

Обои под покраску 

Межкомнатные двери

Современная сантехника

Натяжной потолок

Стильные светильники

Готовый ремонт
в каждой квартире



Планировочные
решения



Планировка
этажа

1 подъезд

3С
40,4 60,7

5,0

12,4

3,2

3,9

4,9

13,0
3,3

15,0

4С
40,4 68,3

5,5

11,6

3,4 9,4

6,2

6,6

4,2

10,1

9,3

2,0

2С
21,1 38,0

4,1

10,4

3,6

10,7

5,0

4,2

2С
21,1 38,0

5,0

10,7

3,6

4,2

4,1

10,4

2С
21,1 38,0

4,1
4,2

10,4 3,6

10,7

5,0

1С
7,6 23,2

4,0

7,6

5,0

3,3

3,3

2С
26,3 45,5

7,4
4,0

12,0

14,32,8

5,0

2С
26,3 45,4

4,0

4,4 2,9

12,0

2,8

5,0

14,3

3С
52,6 84,9

19,4

5,0

12,4 4,2

3,73,8

18,8

14,4

3,2

2С
26,3  45,5

12,0

7,4

4,0

2,8 14,3



2 подъезд
Планировка
этажа

2С
31,1 52,8

6,1

16,3

5,0

7,2

14,8

3,4

2С
26,3 45,5

4,0

5,0

14,3

7,4

12,0

2,8

1К
8,6 35,3

4,0

14,0 2,6

8,6

6,1

2С
21,1 38,0

3,6

10,7

5,0

4,2

4,1

10,4

1С
14,0 32,5

2,8

14,0

5,0

4,1

6,6

2С
21,1 38,010,4

3,6

10,7

5,0

4,1
4,2

1С
7,6 23,7

7,6

4,0

3,3

3,8

5,0
3С

41,0 62,2
13,0

4,1

12,8

4,0

15,2

5,0

8,1

3С
34,2 53,3

8,5

12,0

11,9

3,4

10,3

2,3

3,8

1,1

2С
26,3 45,6

7,5
4,0

5,0

14,32,8

12,0

2С
26,3 45,3

4,0

5,0

14,3

12,0

2,8

2,8

4,4



1С | 23,2 м2

просторная
теплая лоджия

правильная
геометрия комнаты

1С
7,6 23,2

4,0

7,6

5,0

3,3

3,3

широкий
межкомнатный проем



2 окна
в комнате

большой
санузел

место для
гардеробной

просторная
комната

1С | 32,5 м2

1С
14,0 32,5

2,8

14,0

5,0

4,1

6,6



1К | 35,3 м2

отдельная спальня
с выходом на лоджию

место для шкафа
в прихожей

1К
8,6 35,3

4,0

14,0 2,6

8,6

6,1



2С
21,1 38,010,4

3,6

10,7

5,0

4,1
4,2

2С | 38,0 м2

большая
лоджия

кухня-ниша

отдельная
спальня



2С | 45,5 м2

спальня с выходом
на лоджию

место для
гардеробной

просторная
кухня-гостиная2С

26,3 45,5

7,4
4,0

12,0

14,32,8

5,0



функциональный санузел
с местом для постирочной

2С | 52,8 м2

просторная
спальня

широкий
коридор

2С
31,1 52,8

6,1

16,3

5,0

7,2

14,8

3,4



3С | 53,3 м2

два окна
в кухне-гостиной

место для шкафа
в прихожей

спальня с выходом
на лоджию

3С
34,2 53,3

8,5

12,0

11,9

3,4

10,3

2,3

3,8

1,1



3С | 60,7 м2

место для ниши
в прихожей

правильная геометрия
кухни-гостиной

много
света

окна выходят
на две стороны

3С
40,4 60,7

5,0

12,4

3,2

3,9

4,9

13,0
3,3

15,0



3С | 62,2 м2

кухня-гостиная 
с выходом на лоджию

посторная
прихожая

большая теплая
лоджия

комната
с большим окном

3С
41,0 62,2

13,0

4,1

12,8

4,0

15,2

5,0

8,1



4С | 68,3 м2

2 санузла

вместительная
гардеробная

2 окна
в кухне-гостиной

теплая 
лоджия

4С
40,4 68,3

5,5

11,6

3,4 9,4

6,2

6,6

4,2

10,1

9,3

2,0



3С | 84,9 м2

постирочная

гардеробная

просторные спальни

эргономичная
кухня-гостиная

3С
52,6 84,9

19,4

5,0

12,4 4,2

3,73,8

18,8

14,4

3,2



Удобная локация для всей семьи

Вся инфраструктура на расстоянии прогулки.
Рядом есть все для комфортной жизни и счастливого 
детства. В пешей доступности муниципальные 
детские сады с высоким  рейтингом и школа, на базе
которой работают центры развития интеллекта
и иностранных языков.

Расположение
и инфраструктура:

Детские сады

Школа №34

Городская больница №4

Аптеки

Супермаркеты

Общественный транспорт

Сквер Пашино

Развлечения и досуг



Семейная ипотека

Специальные предложения
для семей с детьми

Trade-in

Получите новую квартиру
в ЖК «Поколение», быстро 
обменяв ее на старую

Военная ипотека

Ипотека на покупку жилья
по спецусловиям
для военнослужащих

Приобретайте сейчас квартиру
на самых выгодных условиях

Не откладывайте радостное
событие в долгий ящик 

Возможность купить
квартиру без собственных
накоплений

Первый взнос 0 ₽



Застройщик ГК SEVER
ООО СЗ «Север-Строй» 
входит в группу компаний

малоэтажный комплекс
в 15 мин. от Академгородка

ЖК «Да Винчи»

4 очереди
и VIP-дом24 дома  |

первая новостройка в мкр-не Пашино

ЖК «Крылья»

1 дом

жилой комплекс комфорт-класса

Дом «Ермак»

1 дом


